



Referat årsmøte foreldrerådet

Elvetun skole, 28.11.2024.

Til stedet: Mirela Zarnescu (avtroppende FAU leder, 4-6 kl.), Idar Ole Nordhal (nestleder, 2-6 klasse), Tim Olufsen (6 kl.), Mostafa Alhasan (3-8-9 kl.), Maria Heim (5-7-10 kl.), Ellen Hals (5-7-10 kl.), Annelise Sandvik (3-8 kl.), Line Merete Olsen (10 kl.), Kine Molund (5-9 kl.), Live Sæbbe (5-7 kl.), Jeff Thomson (5-7 kl.), Irene Krogh (2 kl.), Aisha Alhamade (6-9 kl.), Ahmad Alali (6-9 kl.), Heidi Skøyen Johansen (rektor), Tommy Mikkelsen (kommunalsjef oppvekst og kompetanse), Mona Bolle (konstituert leder SFO).

Meldt frafall: Marit Dalseth, Anette Hagensen, Pernille Heide, Marit Espenes, Tahgrid Alawad

Mirela ønsker velkommen.

Tommy gir informasjon om Ungdata-undersøkelsen som ble gjennomført i mars 2024, av elever fra 8.-10.trinn. Denne undersøkelsen gjennomføres hvert 3. år. Tiltak bygges på resultatene.

Tommy informere litt om økonomi framover. Alle lederne på alle enhetene har fått i oppdrag å "snu hver en stein" for å komme med innsparingstiltak.

Det er svært synkende elevtall i Dyrøy, noe som krever en nytenking ang organisering.

Som forslag:

- færre kontaktlærere,
- fra 3 til 2 teamledere,
- nedbemanne i både fagarbeidere og lærerstillinger.

Det kommer spørsmål fra en forelder om det er foreslått nedleggelse av ungdomsklubben?

"Kommunalsjef vet at alle sektorer har fått i oppdrag å gjøre vurderinger ift. lovpålagte/ikke lovpålagte tjenester i kommunen.

Dette er en tjeneste som ligger under kultur, og er ikke en lovpålagt oppgave for kommunen."

Heidi presenterer "jegovet.no" som er opparbeidet av Redd Barna, og viser hvordan ungene skal jobbe, trinnvis, for å nå kompetansemålene. Innsatsen er delt 50% faglig og 50% sosialt.

Heidi presenterer organiseringen av FAU jfr. ny opplæringslov.

Et bra sted å hente mer informasjon er [Alt du trenger å vite om Foreldrenes arbeidsutvalg \(FAU\) - Foreldreutvalget for grunnopplæringen](#)

Planer og vedtekter i skolen finnes på Eletun skole sin nettside [Planer og reglement](#).

Ang. ny organisering av skolehverdagen, flere foreldre opplever at elevene har ikke nok tid avsatt til matpause, og selv om det prøves fra skolen sin side å tilpasses til elevene, de kommer hjem med mye mat igjen i matpakkene.

Valg av ny FAU leder, nestleder.

Ingen av foreldrene som har vært til stedet ønsket å ta på seg denne jobben.

Det ble foreslått at klassekontaktene/foreldrene vil legge ut på hver Facebook klassegruppe, og prøve å rekruttere derfra.

Mirela Zarnescu

Avtråpende FAU leder